



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

SKOVGÅRD BILER APS
LOVRUPVEJ 47, 6670 HOLSTED
ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 29. april 2016

Henrik Vad Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Skovgård Biler ApS Lovrupvej 47 6670 Holsted
	CVR-nr.: 34 45 98 94
	Hjemsted: Holsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Vad Nielsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er reparation af biler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 260.081, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.610.297 og en egenkapital på kr. 791.222.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.287.498	1.200.132
Personaleomkostninger.....	1	-669.523	-560.214
Af- og nedskrivninger.....		-251.739	-308.925
DRIFTSRESULTAT		366.236	330.993
Andre finansielle indtægter.....		480	0
Andre finansielle omkostninger.....		-23.400	-15.786
RESULTAT FØR SKAT		343.316	315.207
Skat af årets resultat.....	2	-83.235	-82.170
ÅRETS RESULTAT		260.081	233.037
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	0
Anvendt af tidligere års overskud.....		-239.919	233.037
I ALT		260.081	233.037

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill.....		186.000	372.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	186.000	372.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		51.947	77.653
Materielle anlægsaktiver.....	4	51.947	77.653
ANLÆGSAKTIVER.....		237.947	449.653
Varelager.....		26.000	14.500
Varebeholdninger.....		26.000	14.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		79.103	105.838
Andre tilgodehavender.....		0	12.300
Periodeafgrænsningsposter.....		30.093	16.674
Tilgodehavender.....		109.196	134.812
Likvide beholdninger.....		1.237.154	1.370.489
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.372.350	1.519.801
AKTIVER.....		1.610.297	1.969.454

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 kr.
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		211.222	451.141
Forslag til udbytte.....		500.000	0
EGENKAPITAL.....	5	791.222	531.141
Hensættelse til udskudt skat.....	6	39.000	81.396
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		39.000	81.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		66.812	81.192
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		230.142	883.903
Selskabsskat.....		125.631	124.439
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		53.068	32.250
Anden gæld.....		304.422	235.133
Kortfristede gældsforpligtelser.....		780.075	1.356.917
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		780.075	1.356.917
PASSIVER.....		1.610.297	1.969.454
 Eventualposter mv.	 7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

NOTER

	2015 kr.	2014 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2014: 3)			
Løn og gager.....	606.787	497.902	
Pensioner.....	12.270	7.830	
Omkostninger til social sikring.....	821	2.267	
Andre personaleomkostninger.....	49.645	52.215	
	669.523	560.214	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	125.631	124.439	
Regulering af udskudt skat.....	-42.396	-42.269	
	83.235	82.170	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2015.....		930.000	
Kostpris 31. december 2015.....		930.000	
Afskrivninger 1. januar 2015.....		558.000	
Årets afskrivninger		186.000	
Afskrivninger 31. december 2015.....		744.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		186.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2015.....		316.111	
Kostpris 31. december 2015.....		316.111	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015.....		238.459	
Årets afskrivninger		25.705	
Af- og nedskrivninger 31. december 2015.....		264.164	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....		51.947	

NOTER

	Note
Egenkapital	5

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	451.141	0	531.141
Forslag til årets resultatdisponering.....		-239.919	500.000	260.081
Egenkapital 31. december 2015.....	80.000	211.222	500.000	791.222

Hensættelse til udskudt skat

6

Hensættelse til udskudt skat vedrører forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier på værdipapirer, tilgodehavender, immaterielle anlægsaktiver og materielle anlægsaktiver.

Beløbet specificeres således:

	Regnskabsmæssig værdi	Skattemæssig værdi	Midlertidig forskelle
Goodwill.....	186.000	0	186.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	51.947	59.752	-7.805
	237.947	59.752	178.195
Udskudt skat.....			39.000
		2015	2014
		kr.	kr.
Saldo primo.....		81.396	81.396
Tilbageført i året.....		-42.396	0
		39.000	81.396

Eventualposter mv.

7

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for H. Nielsen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8

Ingen.
